
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Nr BZP.272.29.2012

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

Park ul. Ceglana w Pile - oświetlenie
 

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
ELEKTRO-SERVICE Adam Domański ul. 500 lecia Parafii 7, 64-810 Śmiłowo 
z ceną brutto  148 040,24 zł 
Termin realizacji zamówienia –  29.05.2012 r. ; warunki płatności  - 14 dni; warunki gwarancji – 60 m-cy  
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 
20 marca  2012 r.    

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą 
cenę/  przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i  innych kryteriów  odnoszących  się  do przedmiotu 
niniejszego  zamówienia  publicznego,  a  w  związku  z  powyższym  uzyskała  największą  liczbę  punktów  
w  wyniku  oceny  ofert  przeprowadzonej  przez  Zamawiającego  na  podstawie  kryteriów  wskazanych  
w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. Zakład Projektowania i Wykonawstwa Instalacji Elektrycznych inż. Jerzy Mingałło ul. Lipowa 9 

66-400 Gorzów Wlkp. 
    z ceną brutto 167 438,50 zł ; termin realizacji - 29.05.2012 r. , warunki płatności – 14 dni , okres gwarancji 

– 5 lat 
2. Instalatorstwo Elektryczne inż.Julian Strzelecki ul. Rzeszowska 3, 85-373 Bydgoszcz
     z ceną brutto  188 448,67 zł; termin realizacji – 29.05.2012 r.;  warunki płatności – 14 dni ; okres 

gwarancji – 5 lat;  
3.  Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe „RAGAMA” Leszek Przybyłek ul. Chabrowa 8 
     64-610 Rogoźno 

z ceną brutto  152 647,15 zł , termin realizacji – 29.05.2012 r.; warunki płatności 14 dni, okres gwarancji – 
5 lat;  

4. INSTALBUD Michał Prędki  Instalacje elektryczne i teletechniczne Pomiary elektryczne, Automatyka 
przemysłowa ul. Wiśniowa 3; 64-412 Chrzypsko Wielkie
z ceną brutto 174 818,03 zł ; termin realizacji - 29.05.2012r. , warunki płatności 14 dni, okres gwarancji – 
5 lat;  

5. Zakład Instalacji i Sieci Elektrycznych Krzysztof Marek Cichy ul. Wiosenna 20, 64-500 Szamotuły 
    z ceną brutto 220 525,80 zł ; termin realizacji - 29.05.2012 r. , warunki płatności 30 dni, okres gwarancji – 

60 m-cy;  
6. Spółdzielnia Rzemieślnicza „KRAJNA” ul. Cechowa 11, 77-400 Złotów

z ceną brutto 189 226,34 zł ; termin realizacji - 29.05.2012 r. , warunki płatności 21 dni, okres gwarancji – 
48 m-cy;  

7. VABUD Sp. z o.o. ul. Stefańskiego 2, 62-002 Suchy Las 
z ceną brutto 175 876,20 zł ; termin realizacji - 29.05.2012 r. , warunki płatności 14 dni, okres gwarancji – 
5 lat; 

8.  ELEKTRO-SERVICE Adam Domański ul. 500 lecia Parafii 7, 64-810 Śmiłowo
z ceną brutto 148 040,24 zł ; termin realizacji - 29.05.2012 r. , warunki płatności 14 dni, okres gwarancji – 
60 m-cy

9.  Usługowy Zakład Instalatorstwa Elektrycznego Krzysztof Ostrowski ul. Jeziorna 59, 77-400 Złotów
z ceną brutto 172 855,10 zł ; termin realizacji - 29.05.2012 r. , warunki płatności 30 dni, okres gwarancji – 
60 m-cy

10. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowe „ELTRANS” Stanisław Stachowicz ul. 
Trzemeszeńska 7, 62-200 Gniezno 
z ceną brutto po poprawkach dokonanych przez Zamawiającego 142 355,15 zł ; termin realizacji - 
29.05.2012 r. , warunki płatności 14 dni, okres gwarancji –   3 lata



11. Zakład Elektroinstalacyjny Eugeniusz Krasnosielski ul. Brylantowa 22-24, 78-600 Wałcz
z ceną brutto po poprawkach dokonanych przez Zamawiającego 164 326,60 zł ; termin realizacji - 
28.05.2012r. , warunki płatności 14 dni, okres gwarancji –   36 m-cy

12.ELEKTRA-SERWIS J.Jagła, M.Szpot Spółka Jawna ul. Składowa 6, 64-920 Piła 
z ceną brutto 186 700,11 zł ; termin realizacji - 29.05.2012 r. , warunki płatności 14 dni, okres gwarancji – 
5 lat

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena - 80 % gwarancja 20 % łącznie 

oferta nr 1 -     68,02 pkt  20,00 pkt 88,02 pkt 
oferta nr 2 -    60,43 pkt  20,00 pkt 80,43 pkt 
oferta nr 3 -    74,61 pkt  20,00 pkt 94,61 pkt 
oferta nr 4 -    65,14 pkt  20,00 pkt 85,14 pkt 
oferta nr 5 -    51,64 pkt  20,00 pkt 71,64 pkt 
oferta nr 6 -    60,18 pkt  16,00 pkt 76,18 pkt 
oferta nr 7 -    64,75 pkt  20,00 pkt 84,75 pkt 
oferta nr 8 -    76,93 pkt  20,00 pkt 96,93 pkt 
oferta nr 9 -    65,88 pkt  20,00 pkt 85,88 pkt 
oferta nr 10 -    80,00 pkt  12,00 pkt 92,00 pkt 
oferta nr 11 -    69,30 pkt  12,00 pkt 81,30 pkt 
oferta nr 12 -    61,00 pkt  20,00 pkt 81,00 pkt 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4) ustawy Prawo zamówień publicznych został  
wykluczony  Wykonawca:  nie dotyczy

Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 89  ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych 
została odrzucona oferta  Wykonawcy –  nie dotyczy

     

Piła, 15 marca  2012 r.  


